Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E
ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  154/2022,
responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
(Substituto/Temporário) na área de Geografia do Câmpus Videira, TORNA PÚBLICO o resultado
do sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: Item 5.1 A produção do espaço geográfico no ensino de geografia

Local da prova: Laboratório de práticas pedagógicas , Sala  F01

Data da prova: 16/05/2022

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Tatiana de Souza do Amaral 1º  13:00 -13;25

 Flavio Antonio Manfrin 2º  13:30-13:55

Juvenir de Mello 3º  14:00 -14:25

Niltom Manuel Lacerda Adao 4º  14:30 -14:55

Bruna Cavalcanti Gauterio 5º 15:00- 15:25

 Yuri Lima Perotto 6º  15:30- !5:55

Lucas Rodrigues de Oliveira 7º  16:00 -16:25

Paulo Roberto Dalbo 8º 16:30 -16:55

_Videira, 12 de Maio de 2022

_Nazareno Jose Manoel Martins_
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 154/.2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/05/2022

RESULTADO Nº 11/2022 - CGP/VID (11.01.07.01.02.01.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/05/2022 15:43 )
NAZARENO JOSE MANOEL MARTINS
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCELETR/VID (11.01.07.01.03.04.12)

Matrícula: 1332534

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 RESULTADO 12/05/2022 ea7eb7707a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf